

Položkový rozpočet ZL40

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	2 092,00				
5	611401111	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	4,00000	279,50	1 118,00	RTS 24/ II
5	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, jádrová 23,365*2 : 46,73 omítka nadpraží nad vstupními dveřmi do steril : 15	m2	2,00000	487,00	974,00	RTS 24/ II
					46,73000	15,00000	
Díl: 61		Zednické zapravení dveří	7 562,00				
		elektrická kabeláž	kpl	1,00000	3 042,00	3 042,00	Vlastní
		Úprava ostění, hrubá jádrová omítka, jemná omítka, výmalba	kpl	1,00000	4 520,00	4 520,00	Vlastní
Díl: 61		Zednické zapravení niky	3 749,00				
		Úprava ostění, hrubá jádrová omítka, jemná omítka, výmalba	kpl	1,00000	3 749,00	3 749,00	Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	3 842,12				
27	965081713R00	Odsekání keramických obkladů 1PP, sterilka 12,00000	m2	12,00000	136,00	1 632,00	RTS 24/ II
					12,00000		
21	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	9,67000	136,00	1 315,12	RTS 24/ II
					9,67000		
22	69365003	Geotextilie netkaná Bontec NW 16, 200 g/m2	m2	50,00000	17,90	895,00	RTS 24/ II
Díl: 781		Obklady keramické	28 201,81				
14	78111-NC	Demontáž stávajících okladů, vč.manipulace 8*4	m	32,00000	332,00	10 624,00	Vlastní
					32,00000		
105	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) včetně dodávky materiálu. 1PP: 13m2	m2	13,00000	25,80	335,40	SOD
					13,00000		
106	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele 1PP: 13m2	m2	13,00000	698,10	9 075,30	SOD
					13,00000		
107	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, 1PP: 7bm	m	7,00000	298,00	2 086,00	SOD
					7,00000		
109	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem vč. dodávky 1PP: 15bm	m	15,00000	84,70	1 270,50	SOD
					15,00000		
110	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá 1PP: 13m2	m2	13,00000	284,60	3 699,80	SOD
					13,00000		

Položkový rozpočet ZL40

111	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	370,27000	3,00	1 110,81	SOD
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 631,81	
15	711-NC	Oprava hydroizolace po vybourání příček	m	5,10000	712,12	3 631,81	Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				863,40	
		Lepení PVC L lišty	m	20,00000	43,17	863,40	Vlastní
Díl: 784		Malby				1 870,00	
30	784191201R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	20,00000	12,90	258,00	SOD
31	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	20,00000	80,60	1 612,00	SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				531,84	
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,64100	450,00	288,45	SOD
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,17900	5,40	65,77	SOD
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,64100	45,90	29,42	SOD
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,64100	171,10	109,68	SOD
12	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,64100	60,10	38,52	SOD
Celkem						52 343,98	